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Bertil Wedin: vidare. Det kom närmare och närmare.

Men sen så slutade  med det och polisen medlade, Stockholm medlade,   ringde upp och frågade:



	"Tror ni på det här?"



	"Nej, vi tror inte på det här."


Och då slutade dom.





, så jag vet inte allting.



Stocklassa: Nej, 

Bertil Wedin: Vad skriver du annars för när du inte skriver för ?



Stocklassa: 

Bertil Wedin: 








Stocklassa: Känner du ?

Bertil Wedin: Nej, jag känner honom inte, det gör jag inte.



Stocklassa: Men jag har läst ett par artiklar i samband med att jag har läst om dig...

Bertil Wedin: Han skrev om mig i 



Stocklassa: Just det, det är de artiklarna...

Bertil Wedin: Allting var fel...



Stocklassa: Allting kan väl inte ha varit fel, men mycket kan han ha varit det.

Bertil Wedin: Han skrev att jag gått på 



, jag kom tillbaka från skogen med min hund.

Jag hade en käpp som jag stödjer mig på när jag klättrar i bergen.

Så kom en taxi, körde fram åt mig och jag sa mycket artigt: "God kväll, kan jag hjälpa till med nånting?"

Därför att vi bodde avskilt så att de kom en taxi så var det till oss.

Och sa att han ville ha en intervju och jag sa att jag inte har något intresse av det söndag morgon, jag skulle till kyrkan.





Så att folk hittar på rätt mycket i den här branschen. 

Vilket jag tänker på ofta när folk misstänks för brott så finns det alltid journalister då som spär på och ser till att du riktigt tycker illa om den här personen.

Om han begått brottet så är det naturligtvis skäl att tycka illa om honom men de hittar på annat också. 

Sen visar det sig kanske att han var oskyldig och då tycker folk fortfarande illa om honom därför att de skrivit så illa om honom. De har hittat på lögner om honom.



Stocklassa: Ja, en dementi blir ju oftast så stor då, om den kommer över huvud taget. Så att så är det ju definitivt. 




Bertil Wedin:  tänker jag alltid har varit korrekt som dess rykte säger. En sak som hände när jag bodde i Sverige så hände ett par gånger att jag citerades på nyhetsplats och tillskrevs citat som jag aldrig hade gjort.

När det hände första gången så hade vi väl  som jag kände. 

"Jag har aldrig sagt det här." "Nej, nej. Du har inte sagt att det där men du skulle ha sagt det om jag hade frågat."

Sen på  . Så han ville att det skulle ha kommit ut och så tog tidningen tillbaka allt, så att det där var godkänt.



Stocklassa: Det var väl bra gjort ändå. Där kanske  än en del andra media i Sverige.

Media har också utvecklats otroligt mycket sedan du bodde i Sverige.

Det som vi pratade om igår, det som man på nysvenska kallar för snuttifieringar, att allting blir kortare och snabbare. Man ska kunna läsa en nyhet på några sekunder.

En artikel ska ta max ett par minuter att läsa och det gör ju att saker och ting blir grundare och mindre intressant egentligen. Det hänger ju ihop med mobiltelefoner och...

Bertil Wedin: Det beror på hur man skär ner det. , jag hade en tjänst i...1967
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